

Jobgruppen ApS

c/o Bent Andersen, Frederiksberg Allé 43, 1. tv.
1820 Frederiksberg C
CVR-nr. 14 70 61 35

Årsrapport for 2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. oktober 2022.



Bent Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Lederspåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2021 - 30. april 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jobgruppen ApS
c/o Bent Andersen
Frederiksberg Allé 43, 1. tv.
1820 Frederiksberg C

CVR-nr.: 14 70 61 35
Regnskabsår: 1. maj - 30. april

Direktion

Bent Andersen

Revisor

ALBJERG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ringager 4C, 2.th.
2605 Brøndby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i formueadministration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -150.667 kr. mod 704.837 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt under de givne markedsvilkår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling. Den generelle økonomiske samfundsudvikling medfører aktuelt, at værdien af selskabets værdipapirbeholdning er negativt påvirket, og det er ledelsens vurdering, at dette kan resultere i økonomiske konsekvenser af begrænset omfang for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Andre eksterne omkostninger	-78.919	-86.086
Bruttoresultat	-78.919	-86.086
1 Personaleomkostninger	-156.000	-156.000
Resultat før finansielle poster	-234.919	-242.086
Andre finansielle indtægter	66.466	1.145.856
Øvrige finansielle omkostninger	-24.710	-137
Resultat før skat	-193.163	903.633
2 Skat af årets resultat	42.496	-198.796
Årets resultat	-150.667	704.837
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	100.000	100.000
Overføres til overført resultat	0	604.837
Disponeret fra overført resultat	-250.667	0
Disponeret i alt	-150.667	704.837

Balance 30. april

Aktiver	2022	2021
Note	kr.	kr.
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	120.200	120.200
Finansielle anlægsaktiver i alt	120.200	120.200
Anlægsaktiver i alt	120.200	120.200
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	42.496	0
Tilgodehavende selskabsskat	14.566	0
Andre tilgodehavender	0	470
Tilgodehavender i alt	57.062	470
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.906.529	6.247.794
Værdipapirer i alt	5.906.529	6.247.794
Likvide beholdninger	8.608	60.933
Omsætningsaktiver i alt	5.972.199	6.309.197
Aktiver i alt	6.092.399	6.429.397

Balance 30. april

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	5.892.399	6.143.066
Egenkapital i alt	6.092.399	6.343.066
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	46.116
Anden gæld	0	40.215
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	0	86.331
Gældsforpligtelser i alt	0	86.331
Passiver i alt	6.092.399	6.429.397

3 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. maj 2020	200.000	5.538.229	5.738.229
Årets overførte overskud eller underskud	0	604.837	604.837
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	100.000	100.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-100.000	-100.000
Egenkapital 1. maj 2021	200.000	6.143.066	6.343.066
Årets overførte overskud eller underskud	0	-250.667	-250.667
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	100.000	100.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-100.000	-100.000
	200.000	5.892.399	6.092.399

Noter

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	156.000	156.000
	156.000	156.000
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	78.760
Årets regulering af udskudt skat	-42.496	120.036
	-42.496	198.796
3. Oplysninger om dagsværdi		
	Unoterede værdipapirer og kapital- andele kr.	Børsnoterede kapitalandele kr.
Dagsværdi 30. april 2022	896.940	5.348.128
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	0	-79.377
